
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ info@planettravel.com.mk

Бул.Партизански Одреди бр.5 3239780-781

Leonidas Apartments / Apartments / Mola Kalyva / Chalkidiki-Kassandra
Цените се валидни за резервации од 06.09.16 дo 30.09.16

Цени по соба на ден, на база полупансион. Уплата се врши во денари (1€ =62 мкд )

Минимум ноќевања  3  3

Тип на соба Услуга Сместување
08.09.16-

10.09.16

11.09.16-

30.09.16

Double Superior for Sgl - HB 1Ad 38 30

Apartment Superior - HB 2Ad 85 69

Apartment Superior - HB 2Ad+1ad 85 69

Apartment Superior - HB 2Ad+2ad 85 69

Apartment Superior - HB 2Ad+2ad+1ch(0-5) 85 69

Apartment Superior - HB 2Ad+2ad+1ch(6-11) 94 78

Apartment Superior - HB 2Ad+3ad 100 83

Double Superior  - HB 2Ad 47 36

Family Studio Superior - HB 2Ad 76 50

Family Studio Superior - HB 2Ad+1ad 76 50

Family Studio Superior - HB 2Ad+2ch(0-11) 76 50

Studio  - HB 2Ad 47 36

Studio  - HB 2Ad+1ch(0-5) 47 36

Studio  - HB 2Ad+1ch(6-11) 59 45

Studio Superior - HB 2Ad 52 40

Studio Superior - HB 2Ad+1ad 69 54

Studio Superior - HB 2Ad+1ch(0-5) 52 40

Studio Superior - HB 2Ad+1ch(6-11) 64 50

Отказна политика: 

Со 10 дена пред влегување -без пенали                                                                                                   

9 дена пред влез во хотел -се задржува 60% од вкупната сума                                                            

Не појавување во хотел-се задржува целиот износ
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